55131
8. Τμήματα Διοικητικού- Οικονομικού Κεντρικής
    Μακεδονίας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
    Μακεδονίας-Θράκης 
   (με την παράκληση να ενημερώσουν τους 
    Συνδέσμους ΟΤΑ αρμοδιότητάς τους)

Θέμα: « Έκδοση προκήρυξης διαγωνισμού για την πλήρωση εκατόν είκοσι έξι (126) θέσεων 
Αστυνομικού Προσωπικού Ειδικών Καθηκόντων στην Ελληνική Αστυνομία από ιδιώτες, κατ' εφαρμογή 
της περίπτωσης β΄της παραγράφου 1 του άρθρου 4 του π.δ. 373/2002 (Α΄-320)».
Σχετ.: 1.Το υπ’ αριθ. πρωτ. 1652/25/1502174/11.07.2025 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διαχείρισης

[...]

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ .: 1652/ 25/1502174
Γ.Φ./Ε.Φ. Θεµατολογίου: (6000/2)

ΑΘΗΝΑ , 11/07/2025
Ηλεκτρονική διακίνηση για τους
αποδέκτες που είναι συνδεδεµένοι στο
δίκτυο POL.

ΠΡΟΣ: 'ΒΛΕΠΕ ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ' 

ΘΕΜΑ: «Έκδοση προκήρυξης διαγωνισμού για την πλήρωση εκατόν είκοσι έξι
(126) θέσεων Αστυνομικού Προσωπικού Ειδικών Καθηκόντων στην Ελληνική
Αστυνομία από ιδιώτες, κατ' εφαρμογή της περίπτωσης β΄της παραγράφου 1
του άρθρου 4 του π.δ. 373/2002 (Α΄-320)».

ΣΧΕΤ:    Η υπ ’ αριθ. 6000/2/7818-π ’ από 10-07-2025 προκήρυξη του Αρχηγού της